

RIDDERENNET

Årsrapport 2023 Foreningen Ridderrennet

2.mai 2024



1 Om foreningen – innledning

1.1 Virksomheten

Foreningen Ridderrennet (RR) er en frivillig medlemsorganisasjon med i all hovedsak personlige medlemskap (se punkt 1.3), en viktig samfunnsaktør og ansvarlig arrangør av Ridderuka med Ridderrennet, Barnas Ridderuke med Barnas Ridderrenn, Riddercamp og BikeRidderCamp. Foreningen har per i dag ikke eget kontor, men administreres gjennom en samarbeidsavtale med Beitostølen Helse- og idrettscenter (BHSS) på Beitostølen. Foreningens arrangementer holdes alle på Beitostølen i Øystre Slidre Kommune.

1.2 Medlemsåret

I 2023 sluttet to ansatte i foreningen Ridderrennet. Foreningen inngikk en avtale med Beitostølen Helse- og idrettscenter om midlertidig administrasjon av foreningen.

I 2023 gjennomførte vi Barnas Ridderuke, Ridderuka med Ridderrennet og Riddercamp. Bike Riddercamp ble i 2023 avlyst. Vi gjennomførte en hybrid generalforsamling i november. Både med fysisk oppmøte på Idrettens Hus Ullevål Stadion og deltagelse digitalt via Zoom.

Personlig medlemskap

Med normal påmelding til Ridderuka så vi en økning i antall medlemskap. Per 31.12.2023 hadde foreningen 342 medlemmer.

Bedrifts- og foreningsmedlemskap

Vi har i dag ingen bedrifts- og/eller foreningsmedlemskap.

Æresmedlemmer

Foreningen har i dag 9 æresmedlemmer, der 8 av disse har gjennomført Ridderrennet 50 ganger:

Gunleik Bergerud – 2013

Kyrre Dahl – 2013

Ivar Mork – 2013

Hansine Hånes – 2017

Tore Johansen – 2018

Arild Hovslien – 2019

Rita Paulsen Tørnby – 2022

Charlie Wirth – 2022 (eldste deltager noensinne 102 år)

1.3 Styrende organ

1.3.1 Styret 2023

Styret har i perioden bestått av:

Tom Bratlie, styreleder

Christian Jensen, nestleder

Kjell Vidar Røyne

Astrid Nyquist

Mariann Vestbøstad Martinsen

Siv Jensen

Bente Sørum

1.3.2 Valgkomiteen

Valgkomiteen har i 2023 bestått av:

Rainer Henriksen (leder)

Arne Fagerlie

Roy Martin Wiik Fransplass
Håkon Gisholt

På generalforsamlingen desember 2023 ble følgende valgkomite valgt:

Rainer Henriksen (gjenvalg)
Arne Fagerlie (gjenvalg)
Kjell Vidar Røyne(ny)

1.4 Regnskapsføring og revisjon

ECIT Råd og Regnskap Akershus ved autorisert regnskapsfører Bernt Olav Rønningen har hatt ansvar for Ridderrennets regnskaper for regnskapsåret 2023. Revisjonsbureauet v/ Finn Jarle Mathiesen har vært revisor.

1.5 Administrasjonen

Det har vært to ansatte i Foreningen Ridderrennet: Generalsekretær Anne-Kristin Wadahl og prosjektkoordinator Jesper Møller. Begge avsluttet sitt ansettelsesforhold i foreningen høsten 2023. Foreningen planlegger med ansettelse av ny generalsekretær 2. halvår 2024. I perioden fram til ny ansettelse har foreningen inngått avtale med Beitostølen Helse- og idrettsenter for å ivareta oppgaver innen administrasjon og gjennomføring av arrangementer.

1.6 Møter og tilstelninger

Det er avholdt fem ordinære styremøter i 2023. Styreleder og styrets nestleder har i tillegg jevnlig møter (hver andre uke) med administrasjonen. Generalforsamling ble avholdt den 20.11.23. Det har i tillegg vært møter med blant annet ledelsen i Norges Idrettsforbund, kulturdepartementet, helse- og omsorgsdepartementet og Norsk Tipping. Styreleder og nestleder har også deltatt på enkelte møter i hovedkomitéen. Den 4.9.23 var styreleder, nestleder og generalsekretær i audiens på Slottet og møtte HKH Kronprins Haakon.

1.7 Sponsorer og samarbeidspartnere

Mål - Sponsorer og samarbeidspartnere

1. Å ha et langsiktig og forutsigbart samarbeid med medarrangører og samarbeidspartnere som kan identifisere seg med våre verdier og formål å bidra til at vi når våre mål.
2. Å styrke rammebetingelsene for fysisk aktivitet blant funksjonshemmede i samfunnet

1.7.1 Medarrangører/støttespillere

Vi har et godt og tillitsfullt samarbeid med våre medarrangører Norges Idrettshøgskole, Forsvaret, Lions og Beitostølen Helse- og idrettsenter.

1.7.2 Samarbeidspartnere/sponsorer

Foreningen Ridderrennet har de siste årene ikke lyktes i å tiltrekke seg nye sponsorer. Per i dag er Ragn Sells vår eneste kommersielle sponsor. Per i dag gjøres det ikke aktivt arbeid for å tiltrekke nye kommersielle sponsorer til foreningen.

2 Arrangement

2.1 Barnas Ridderuke

Mål - Barnas Ridderuke

1. Å være en attraktiv årlig møteplass for barn og ungdom med funksjonsnedsettelse i alderen 10 til 15 år, med fokus på grunnleggende skiferdighet, læring og mestring i skiaktivitet, sosiale aktiviteter og daglige gjøremål.
2. Skal ha en deltakelse på minst 50 barn.

Barnas Ridderuke 2023 ble arrangert i perioden 15.01.2023 – 21.01.2023 på Beitostølen.

Uka besto av to daglige økter med ski, hvor fokus var mestring og glede gjennom varierte og tilrettelagte aktiviteter ledet av instruktørgruppen. Disse øktene forgikk i eget, selvlaget skileikområde i nærhet av hyttene, skiløypene tilknyttet Beitostølen Helsesportssenter (BHSS) og fjelltur i løypenettet på Beitostølen. Ettermiddag og kveld var det sosiale fellesarrangement og sosialisering mellom hyttene. Barnas Ridderuke 2023 ble fredag avsluttet med Barnas Ridderrenn. Dette var det 41. Barnas Ridderrenn. Vi hadde en "forsinket" 40. Årsfeiring av Barnas Ridderuke med underholdning, konsert, premieutdeling og kakeservering under avslutningen Brukere på de tre barnegruppene ved Beitostølen Helsesportssenter deltok også på rennet (28 stk).

Arrangørgruppen bestod i 2023 av 8 personer. Totalt deltagerantall var 33 barn i alderen 10-14 år. Vi fikk noe frafall på grunn av sykdom tett opp mot gjennomføringen. Både førstegangsdeltagere og noen som hadde vært med tidligere deltok på arrangementet. I tillegg deltok 28 barn fra Beitostølen Helsesportsenter på selve renndagen. Deltagerne kom fra store deler av Norge. Vi hadde i år bistand av 26 studenter på studiet Lærerutdanning i kroppsøving og idrettsfag fra Høgskulen på Vestlandet. 4 frivillige og noen foreldre. Alle disse bodde sammen med deltagerne på hytter, og bisto deltagerne døgnet rundt med utendørsaktiviteter på dagen og sosialt samvær på kvelden. Studentene hadde informasjonsmøte med arrangørgruppen i forkant, telefonisk kontakt med barn og foreldre, samt at de ble veiledet både forut for uka og fulgt opp tett gjennom hele uka av arrangørgruppas medlemmer (hvor samtlige har idretts-, pedagogikk- og helsefaglig bakgrunn) Barnas Ridderuke har flere faste frivillige, som deltar som arrangør og instruktør denne uken. Vi samarbeider også og flere høyskoler som er helt avgjørende for at dette blir et godt arrangement. Barnas Ridderuke har et samarbeid med Lidar skule – eksisterende over flere år, som innebærer at elevene i 7. klasse deltar på kveldsunderholdning og som ledsagere på Barnas Ridderrenn.

Barnas Ridderuke tilbyr en unik praksis for studenter og lærlinger som de uttrykker at de ikke får noe annet sted i utdanningen. Barna får også mulighet til å inngå i sosiale rammer med andre barn og voksne, og opplever stor grad av mestring. Ved avreise har mange dannet nye sosiale relasjoner, økte ferdigheter på ski og gode minner. Studentene uttrykte at praksisen hadde vært en lærerik og nyttig.

2.2 Ridderuka

Mål:

- 1. Å være verdens største årlige vinteridrettsarrangement for synshemmede og bevegelseshemmede med en deltakelse i hele Ridderuka på minst 400 personer.*
- 2. Ridderrennet skal ha en årlig deltakelse på minst 500.*

Ridderuka er en uke med mange involvert som jobber for mangfold og inkludering. Under Ridderuken legges det til rette for utprøving og ferdighetstrening i ulike aktiviteter med god oppfølging. Videreføringen av aktivitet og felleskap i etterkant av arrangementet tror vi er en viktig faktor for at flere kommer tilbake år etter år.

Ridderuken 2023 foregikk 19.03.23 - 26.03.23 på Beitostølen. Vi hadde deltagere fra 12 nasjoner i alderen 10-102 år.

Ridderuka byr på mange aktiviteter, som gir mestring, utfordringer, ferdigheter og sosialt nettverk. Det ble arrangert to aktivitetsøkter daglig (før og etter lunsj). Dette er aktiviteter som langrenn, skileik, skiskyting, skytetrening, alpint, snowboard, truger, kiting, yoga, hundekjøring i slede, hundekjøring med ski på beina (aktiv hundekjøring).

Aktivitetene det ble arrangert konkurranse i er alpint, snowboard, skiskyting og langrenn. Det tradisjonsrike Ridderrennet er selve avslutningen på vintersportsuken.

Ettersom det sosiale er viktig for mange av deltagerne, ble det lagt opp til et bredt tilbud også på kveldstid. Her kan nevnes konsert, standup show, foredrag, talentaften, musikkquiz osv. Her knyttes

det sosiale bånd mellom deltagere på tvers av alder, funksjonsnivå og nasjoner (i 2023: 12 nasjoner). Den eldste deltageren er 102 år og kommer fra USA Norges Idrettshøyskole, Forsvaret, Lions Norge og Beitostølen helsesportsenter er gode samarbeidspartnere som bidrar med kompetanse og ressurser direkte inn i planleggingen og gjennomføringen av arrangementet.

277 deltok gjennom hele ridderuken. I tillegg var det ca. 25 brukere fra Beitostølen helsesportsenter som i tillegg deltok kun på Ridderrennet.

Andre involverte: 61 Ledsager, 250 Studenter, 148 Frivillige/instruktører, 80 fra Forsvaret og 10 Gjester.

2.3 Riddercamp

Mål: Riddercamp friluftsliv skal gi deltakerne de beste friluftsopplevelser Norge kan tilby.

Riddercamp er en tilrettelagt friluftscamp for personer over 15 år med fysiske funksjonsnedsettelse. Sammen med dyktige instruktører fra Beitostølen Helsesportsenter, Norsk Padleforbund, Beito Aktiv, Orienteringsforbundet og Myhre gård legger vi opp til mange fine turer og opplevelser.

Aktiviteter vi benytter oss av er ridning, padling i kajakk og kano, fjellturer - både topturer og i mindre kupert terreng, leirdueskyting, basseng og orientering. Å lære ferdigheter og planlegging knyttet til det å være ute i naturen er en vesentlig del av campen. Intensjonen med Riddercamp er å tilbringe dager i friluft sammen som gruppe. Både i aktivitet og sosialt i campen, og gjennom egne erfaringer lære om friluftaktivitet. Ridder Camp ble arrangert i tidsperioden 23.08.23 - 27.08.23 på Beitostølen. Campen holdes i en del av området til Beitostølen Helsesportsenter, med tilgang på dusj og toalett. I 2023 ble det gjennomført 2 rideturer med gruppen, 3 padleturer på fjellvann og totalt 3 fjellturer/toppturer. I tillegg ble det arrangert aktivitet i basseng, orienteringsopplegg og leirdueskyting. Instruktører og frivillige bor sammen med deltagerne i lavvoer, og all planlegging og gjennomføring av aktivitet skjer i fellesskap.

3 Fagpersoner fra BHSS, samt 4 frivillige deltok som ressurspersoner + en arrangør fra Foreningen Ridderrennet. Det var 14 deltagere på Riddercampen 2023, derav 4 med synsnedsettelse og 4 rullestolbrukere. Det kom noen avbud tett innpå oppstart på grunn av sykdom.

2.4 BikeRidderCamp

Grunnet endringer i administrasjonen og manglende økonomisk støtte øremerket Bike Riddercamp, fant vi det dessverre riktig å avlyse dette arrangementet i 2023.

3 Økonomi

Mål – Økonomi / Rammebetingelser

1. Å sikre foreningen en langsiktig og forutsigbar finansiering.

Ridderrennets økonomi er i all hovedsak basert på statlige tilskudd (som krever søknad), søknadsbaserte tilskudd og rause, trofaste og engasjerte samarbeidspartnere / sponsorer. Inntektssiden er fortsatt svært uforutsigbar.

På generalforsamlingen for 2022 (avholdt i november 2023) orienterte styret om at foreningen stod i en krevende økonomisk situasjon. Det ble tatt en rekke grep for å redusere foreningens kostnader og trygge drift og økonomi.

Det økonomiske resultatet for 2023 ble et underskudd på 508 709 kroner. Underskuddet dekkes av fri egenkapital. Foreningen forventer et lite overskudd i 2024, og styret er i prosess for å etablere en bærekraftig modell for foreningens aktiviteter og økonomi.

3.1 Statsbudsjettet / tilskuddsordning KUD

Foreningen mottok 2,5 millioner over Statsbudsjettet for 2023. Denne bevilgningen er videreført for 2024 og med et engangstillegg på 1 million. Bevilgning over Statsbudsjettet er en økonomisk bærebjelke for å gjennomføre aktivitetene, og det arbeides aktivt for å sikre – og gjerne øke – denne i framtiden.

3.2 Andre tilskudd fra det offentlige - BufDir

Barnas ridderuke: 300 000

Ridderuka: kr 600 000

Riddercamp: kr 290 000

3.3 Tilskudd fra stiftelser mv.

Det ble mottatt totalt 900 000 fra stiftelser i 2023 – fordelt og med formål slik:

200 000 fra Stiftelsen Sophies Minde til støtte for Barnas Ridderuke.

700 000 fra Sparebankstiftelsen DnB til utstyr. Midlene vil i hovedsak bli benyttet i 2024.

3.4 Tilskudd fra lovbestemte tilskuddsordninger

Foreningen mottok i 2023 763 410 fra lovbestemte tilskuddsordninger basert på spill (bingo og casino virksomhet).

3.5 Samarbeidspartnere/sponsorer

Støtte fra samarbeidspartnere/sponsorer fordelte seg slik i 2023:

Lionsklubber: 467 380

Foreningen for synshemmede: 200 000

Lions International: 70 000

Coop Øst: 350 000 (utgående avtale)

Entra: 250 000 (utgående sponsoravtale)

Ragn Sells AS: 127 000 (avtale også i 2024).

4 Oppsummering

Foreningen Ridderrennet takker Forsvaret, Norges Idrettshøgskole, Lions Norge og Beitostølen Helsesportssenter for godt samarbeid i året som gikk. Uten denne sterke alliansen og gode modellen for samarbeid ville ikke våre arrangement vært gjennomførbare.

Foreningen er som alltid svært takknemlig for den rause støtten både fra Lions klubber i hele Norge, fra Foreningen for synshemmede og Bergesensstiftelsen.

5 Statistikk

5.1 Medlemskap

Antall personlige medlemskap siste 6 år							
2023	2022	2021	2020	2019	2018	2017	2016
342	212	148	320	320	635	567	466

*tallene fra 2016, 2017 og 2018 er nok muligens ikke helt riktige. Foreningen hadde ikke et medlemsystem, og medlemmene var registrert i regnskapssystemet Visma. De fikk en årlig faktura, men tallene registrert står ikke helt i sammenheng med medlemsinntektene den gang, så det er godt mulig at noen medlemmer hang med utskrift fra Visma tross manglende betaling av medlemskontingent. Dette ble det ordnet opp i året 2019.

**medlemskontingenten frem til og med 2018 var på kr 250 kr.

5.2 Barnas Ridderrenn

	2023	2022	2021
Ridderuke	33	NA	NA
Ridderrenn	51	NA	27

5.3 Ridderuka

5.3.1 Ridderuka total

Ridderuka	2023	2022	2019	2018	2017	2016
Norske	208	157	321	341		
Utenlandske	70	34	48	46		
Antall Nasjoner	16	7	8	10	13	
Førstegang	47	20	27	41		
Ridderuka	278	191				
Ridderrennet	293	227				
Totalt	301	276	387	441	436	436

Merknad: Noen deltagere på selve Ridderuka deltok ikke på Ridderrennet. Total 2022 er alle deltagere som deltok på en eller flere av Ridderukas aktiviteter.

5.3.2 Ungdomsgruppa

Ungdomsgruppa	2023	2022	2019	2018	2017
Bev.hemmet	6	1	6	2	7
synshemmet	8	3	4	6	7
Total	14	4	10	8	14

5.3.3 Raskere Fram

Raskere Fram	2023	2022	2019	2018	2017
Bev.hemmet	5	1	9	10	11
synshemmet	4	1	6	5	3
Total	9	2	15	15	14

5.4 Riddercamp

	2023	2022	2021	2019	2018	2017	2016
Antall påmeldte / antall tildelt plass	14	16/17	18/18	-	-	-	-
Synshemmet	4	1	1	1	1	-	-
Stående	6	10	13	8	14	-	-
Sittende	4	5	4	6	7	-	-
Førstegangsg			5	-	-	-	
Totalt	14	16	18	15	22	12	20

5.5 Bike RidderCamp

Deltagere	2023	2022	2021
Synshemmet	NA	1	1
Stående	NA	16	8
Sittende	NA	9	10
Førstegangsg	NA		
Totalt	NA	26	19

5.6 Leilighet – Beitotind 1303 – antall utleiedøgn

Beitotind	Jan	Feb	Mar	Apr	Mai	Jun	Jul	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	Totalt
2017	7	21	14	7	0	5	18	15	10	3	6	17	123
2018*	13	21	16	0	0	7	31	18	10	6	4	3	121
2019	12	24	18	9	1	7	21	3	3	12	1	3	114
2020	14	25	14	0	0	6	21	7	11	5	10	19	132
2021	15	22	14	7	2	7	28	26	3	14	9	19	166
2022	15	27	31	10	2	8	31	28	22	7	13	4	198
2023	28	20	17	12	0	21	0	12	0	8	0	3	156

5.7 Sosiale medier – Ridderrennet

PLATTFORM	2023	2022	2021	2020	2019	2018
Facebook	7120	6955	6815	6585	6511	5902
Instagram	1274	1097	1077	908	828	555
LinkedIn	52	5252	45	31		

Ridderrennet
Resultatregnskap
periode 01.01.23 - 31.12.23

jan 23 - des 23

jan 22 - des 22

INNTEKTER:	Noter	2023	2022
Støtte - bundne midler	1,5	4 090 000	3 305 000
Støtte - frie midler	5	1 323 990	988 665
Sponsorinntekter		794 842	500 000
Medlemskontingent		125 675	114 750
Arrangementsinntekter		383 350	142 452
Refusjon MVA		535 846	-
Leieinntekter		55 078	58 228
Andre driftsinntekter		3 260	17 106
Lønnskudd		-	-
TOTALE INNTEKTER:		7 312 041	5 126 201
KOSTNADER:			
Personalkostnader	1	1 984 047	2 010 277
Tilskudd deltagere		2 212 399	938 980
Arrangementskostnader		1 743 430	1 814 727
Funksjonærkostnader		525 936	854 115
Fremmedytelser		291 894	253 948
Kostnader lokaler		82 526	76 830
Kostnader Beitotind		98 015	121 629
Kontor og adm kostnader		115 235	135 258
IT kostnader		348 647	412 050
Reise - møteutgifter		167 906	122 969
Markedsføring - salg		113 247	48 755
Øvrige driftskostnader		70 522	72 632
Finanskostnader		2 981	2 928
Avkastning Anglo-Nurse Fund	6	-43 640	
Avskrivninger	2	333 712	650 761
TOTALE KOSTNADER:		8 046 854	7 515 859
Finansinntekter	6	-186 104	-12 841
Resultat		-548 709	-2 376 817

Ridderrennet
Balanse
pr. 31.12.2023

		31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER:			
	Noter		
Anleggsmidler:			
Hytteandel		22 000	22 000
Leilighet		1 692 907	1 692 907
Avskrivning leilighet		-472 807	-427 051
Tilhenger		146 000	146 000
Avskrivning tilhenger		-55 959	-26 763
ATV		273 000	273 000
Avskrivning ATV		-204 750	-150 150
Volcano Stove		137 686	137 686
Avskrivning Volcano Stove		-57 933	-30 405
Diverse arrangementsmateriell		358 353	196 816
Avskrivning diverse arrangementsmatriell		-114 427	-33 949
Gevær Biatlon		261 066	261 066
Avskrivning gebær biathlon		-187 093	-134 881
Kommunikasjonsplattform		1 782 865	1 782 865
Avskrivning Komm.plattform		-1 757 554	-1 713 612
Sum anleggsmidler	2	1 823 354	1 995 529
Omløpsmidler:			
Bank	3	5 392 560	5 245 730
Varelager		217 557	282 416
Kundefordringer		148 807	211 992
Opptjent ikke fakturert inntekt		22 091	207 801
Andre kortsiktige fordringer		63 950	183 385
Holberg Fondssparing		2 983 456	
Sum omløpsmidler		8 828 421	6 131 324
Sum eiendeler		10 651 775	8 126 853
GJELD OG EGENKAPITAL:			
Egenkapital:			
Fri egenkapital	4	1 874 556	2 423 265
Sikringsfond	4	1 300 000	1 300 000
Investeringsfond	4	100 000	100 000
The Anglo-Norse Fund	4	2 815 991	
Sum egenkapital		6 090 547	3 823 265
Gjeld:			
Leverandører		83 190	254 715
Skyldige offentlige avgifter		93 414	120 745
Periodiserte inntekter	5	4 151 230	3 698 760
Annen kortsiktig gjeld		233 394	229 368
Sum gjeld		4 561 228	4 303 588
Sum gjeld og egenkapital		10 651 775	8 126 853

Oslo den 30.XX.XXXX

Rune Klevrud
Generalsekretær

Tom Bratlie
Styrets leder

Christian Jensen
Nestleder

Bente Åsen Sørnum
Medlem

Siv Jensen
Medlem

Astrid Nyquist
Medlem

Mariann Vestbøstad Marthinsen
Medlem

Tove Linnea Brandvik
Medlem

Ridderrennet
Årsregnskap 2023
Noter til årsregnskap

Regnskapsprinsipper

Regnskapet for Ridderrennet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak, og god regnskapsskikk for idelle organisasjoner. De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er oppgitt.

Regnskapsføringen er i perioden ført etter regnskapsprinsippet. Det innebærer at inntekter bokføres i den perioden de er opptjent og kostnader bokføres i den perioden de er påløpt.

Regnskapet er ført i henhold til god regnskapsskikk for å ivareta den informasjons- og sannhetsplikt som foreligger overfor omverden.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives linært over driftmidlets forventede levetid.

Kundefordringer og leverandørgjeld er oppført i balansen til pålydende

Innbetalinger fra deltagerne til overnatting og transport er i regnskapet som reduksjon av kostnader (Tilskudd deltagere) slik at regnskapet avlegges etter samme prinsipp som 2022

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte , godtgjørelser mm

Selskapet har to ansatte per 31.12.23.
 Samlet lønnskostnad er kr. 1.984.047.

Det er ikke utbetalt honorar til styret i perioden

OTP

Foreningen har opprettet lovpliktig pensjonsavtale. Innbetalt pensjon i 2023 er kr. 89.118.

Revisor

Ordinær revisjon og særattestasjoner kr. 103891 inkl mva. gjelder 2023 regnskapet.

Note 2 Varige Driftsmidler

	Inventar	Utstyr	Transport- midler	Kommunikasjons- plattform	Leiligheter	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	114 000	757 568	419 000	1 782 865	1 714 907	4 788 340
Tilgang		161 537				161 537
Avgang						-
Anskaffelseskost 31.12.2023	114 000	919 105	419 000	1 782 865	1 714 907	4 949 877
Akk/ av / nedskrivinger 31.12.2023	114 000	521 454	260 709	1 757 554	472 807	3 126 524
Bokført verdi 31.12.2022	-	397 651	158 291	25 312	1 242 100	1 823 354
Årets avskrivning	0	160 218	83 796	43 942	45 756	333 712
Årets nedskrivning				0		0
	Linær 5 år	Linær 5 år	Linær 5 år	Linær 3 år	3% lineær	

Note 3 Bankinnskudd - bundne midler

	31.12.2023	31.12.2022
pr 31.12	51 529	69 735

Note 4 Egenkapital

	Fri Egenkapital	Sikringsfond	Investeringsfond	The Anglo-Norse Fund	Sum egenkapital
Pr 01.01.2023	2 423 265	1 300 000	100 000		3 823 265
Tilskudd				2 815 991	2 815 991
Årets resultat	-548 709				-548 709
Pr 31.12.2023	1 874 556	1 300 000	100 000	2 815 991	6 090 547

Note 5 Støtte

Bundne midler	Beløp	Øremerket
---------------	-------	-----------

Diverse off.tilskudd iht. søknad	4 090 000
Lønnskudd	0
Totalt	4 090 000

Frie midler	Beløp
Gaver, spillemidler og støtte fra Lions	1 192 990
4	1 192 990

Note 6 The Anglo-Jorse Fund - Holberg

	Kostpris	Markedsverdi
Aksjefond Holberg	1 415 991	1 475 846
Obligasjonsfond Holberg	1 523 825	1 507 610
Sum	2 939 816	2 983 456

Realiserte renteinntekter 2023: 123 825